
      Uchwała Nr 3/2023  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 Wzory zgłoszeń kandydatur na Rektora i członka kolegium elektorów Uczelni  

w wyborach na kadencję 2024 - 2028 
 

 

 

 

Działając na podstawie §92 ust. 2 oraz ust.7 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach, którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Nr 

AR001-17-IX/2023 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach z dnia 26 września 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian i zatwierdzenia 

tekstu jednolitego Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach oraz Uchwały Nr AR001-1-X/2023 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 2024-2028 Uczelniana Komisja 

Wyborcza, uchwala, co następuje: 
 

 

§1. 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala wzory zgłoszeń kandydatur na: 

1. Rektora, Załącznik Nr 1, 

2. członka kolegium elektorów Uczelni, Załącznik Nr 2.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  

 

 

Uprawnionych do głosowania: 8 osób, obecnych: 7 osób, głosowało: 7 osób. 

Głosowanie: TAK –  7, NIE – 0, WSTRZ. – 0. 
 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła uchwałę 

Wzory zgłoszeń kandydatur na Rektora i członka kolegium elektorów Uczelni w wyborach na 

kadencję 2024 – 2028. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

mgr Katarzyna Nowotarska 

 

 

 

prof. dr hab. Ewa Sadowska-Krępa 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3/2023 Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 28 listopada 2023 roku   
Wzory zgłoszeń kandydatur na Rektora i członka kolegium elektorów Uczelni w wyborach na kadencję 2024 - 2028 

 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATURY 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 

WYBORY REKTORA – KADENCJA 2024-2028 
 

 
 Katowice, dnia …………………………. 2023 r.  

 
 

………………..………………………………………....….  

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej)  

 

Przewodnicząca 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  
AWF Katowice  

 
 

Niniejszym zgłaszam kandydatkę/kandydata na Rektora na kadencję 2024-2028 

 

 
………….………………………………………….…………………………………………………………………………………………..….  

(imię i nazwisko tytuł/ stopień naukowy kandydatki/ kandydata) 

 

 

 

………………...………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

(data urodzenia kandydatki/kandydata) 

 

 

 

 

…………………….………………………….………….….  

(podpis osoby zgłaszającej)  

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie i oświadczam, że znam i spełniam warunki ustawowe 

i statutowe, związane z kandydowaniem i pełnieniem funkcji Rektora.  

 

 
……………………….………………….…….…………….  

(podpis osoby kandydującej)  

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Potwierdzam spełnienie przez kandydatkę/kandydata wymaganych kryteriów zatrudnienia 

(nauczyciel akademicki), wieku, posiadania tytułu/ stopnia naukowego. Potwierdzam 

posiadanie czynnego prawa wyborczego przez osobę zgłaszającą.  
 

 

 

…………………………….………………………..…………………….……………..  

(podpis i pieczęć imienna kierownika Działu Spraw Pracowniczych i Płac)  

 

 

 

 

 



 

Katowice, dnia ………………………….……. 2023 r. 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 

WYBORY REKTORA – KADENCJA 2024-2028 
 

 
 

Zgłoszenie kandydatury na Rektora AWF Katowice 

 

 
………….………………………………………….…………………………………………………………………………………………..….  

(imię i nazwisko tytuł/ stopień naukowy kandydatki/ kandydata) 

 

 

 

Charakterystyka osiągnięć naukowych i doświadczeń organizacyjnych: 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 



 

 

Załącznik: 

 

Oświadczenie lustracyjne kandydata  

 

albo 

 

informacja o złożeniu oświadczenia lustracyjnego przez kandydata (w przypadku, o którym 

mowa w art. 7 ust. 3 w zw. z ust. 3a ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 

informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 

dokumentów (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 342 ze zm.)*  

 

*Niepotrzebne skreślić. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3/2023 Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 28 listopada 2023 roku   

Wzory zgłoszeń kandydatur na Rektora i członka kolegium elektorów Uczelni w wyborach na kadencję 2024 - 2028 

 

 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATURY 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 

WYBORY REKTORA – KADENCJA 2024-2028  

 
 Katowice, dnia …………………………. 2023 r.  

 

………………..………………………………………....….  

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej)  

 

Przewodnicząca  
Uczelnianej Komisji Wyborczej  
AWF Katowice  

 
 

Niniejszym zgłaszam kandydatkę/kandydata na członka kolegium elektorów Uczelni, 

w wyborach na kadencję 2024-2028 

 
………….………………………………………….…………………………………………………………………………………………..….  

(imię i nazwisko oraz, w przypadku nauczycieli akademickich, zajmowane stanowisko) 

 

 

Grupa wyborcza (niepotrzebne skreślić):  

• profesorów i profesorów Uczelni.  

• pozostałych nauczycieli akademickich.  

• pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.  
 

 

 

…………………….………………………….………….….  

(podpis osoby zgłaszającej)  

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie i oświadczam, że znam i spełniam warunki ustawowe 

i statutowe, związane z kandydowaniem i pełnieniem funkcji członka kolegium elektorów  

 

 
……………………….………………….…….…………….  

(podpis osoby kandydującej)  

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Potwierdzam spełnienie przez kandydatkę/kandydata wymaganych kryteriów zatrudnienia  

i wieku oraz posiadanie czynnego prawa wyborczego przez osobę zgłaszającą.  
 

 

 

…………………………….………………………..…………………….……………..  

(podpis i pieczęć imienna kierownika Działu Spraw Pracowniczych i Płac)  

 

 

Katowice, dnia ………………………….……. 2023 r. 
 

 



 

Załącznik (dotyczy kandydatów urodzonych przed dniem 1 sierpnia 1972 r.): 

 

1. Oświadczenie lustracyjne kandydata *  

 

albo  

 

2. Informacja o uprzednim złożeniu oświadczenia lustracyjnego przez kandydata  

(w przypadku, o którym mowa w art. 7 ust. 3 w zw. z ust. 3a ustawy z dnia 18 października 

2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 

1944-1990 oraz treści tych dokumentów (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 342 ze zm.) *  

 
 

*Niepotrzebne skreślić. 

 

 


